
T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

FE TORRE DELLE STELLE (1104010A)
SINNAI - 22-06-2011 - 26-06-2011

Torneo FE TORRE DELLE STELLE 1104010A

Luogo SINNAI  [Cagliari - Sardegna]
Periodo 22-06-2011 - 26-06-2011

Turni 7

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90'/40 ms + 30' + 30" bonus
Arbitri PAGANO SERGIO - 

Partecipanti 28

Sito Internet

Brunello Sabino          

1Markos Jan                      

2
Kogan Artur                     

3
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FE TORRE DELLE STELLE (1104010A)
SINNAI - 22-06-2011 - 26-06-2011

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 GM Brunello Sabino          6.0 ITA 26.5029.0021.0024.002537 2377 2687 7 5 2 0 4 3 1 0 3 2 1 0 0 0 1989

2 2 GM Markos Jan                      5.5 SVK 29.0032.5023.0024.752568 2427 2658 7 4 3 0 4 3 1 0 3 1 2 0 0 0 1985

3 3 GM Kogan Artur                     5.0 ISR 27.0029.5021.0018.502556 2379 2538 7 4 2 1 3 2 1 0 4 2 1 1 0 0 1974

4 1 GM Timman Jan H                    5.0 NED 25.5028.5020.0018.752577 2297 2455 7 4 2 1 3 2 1 0 4 2 1 1 0 0 1951

5 5 IM Shytaj Iart Luca 4.5 ITA 29.5032.0023.5020.002494 2366 2469 7 2 5 0 3 0 3 0 4 2 2 0 0 0 1986

6 7 IM Piscopo Pierluigi        4.5 ITA 26.0027.5020.0014.252417 2303 2405 7 4 1 2 3 2 1 0 4 2 0 2 0 0 1983

7 8 GM Mariotti Sergio          4.0 ITA 26.0029.0020.0013.502329 2260 2311 7 4 0 3 4 3 0 1 3 1 0 2 0 0 1946

8 15 WFM De Rosa Mariagrazia Antonietta4.0 ITA 25.0028.5020.0015.002113 2240 2290 7 3 2 2 4 0 2 2 3 3 0 0 0 0 1988

9 16 FM Grinza Andrea            4.0 ITA 23.0024.5017.5010.002109 2246 2297 7 4 0 3 3 3 0 0 4 1 0 3 0 0 1951

10 10 WIM Ciobanu Camelia-adriana         4.0 ROU 22.5025.5017.5013.502216 2224 2161 7 2 4 1 4 2 2 0 3 0 2 1 0 0 1985

11 19 CM Bonugli Carlo            4.0 ITA 20.0022.5015.5011.502047 2125 2176 7 3 2 2 4 2 0 2 3 1 2 0 0 0 1956

12 6 IM Bruno Fabio              3.5 ITA 24.5027.5019.5011.752459 2289 2175 7 2 3 2 4 1 1 2 3 1 2 0 0 0 1960

13 17 M Ciampi Vincenzo          3.5 ITA 22.5025.0017.5011.002101 2164 2165 7 2 3 2 4 0 2 2 3 2 1 0 0 0 1955

14 9 M Caprio Guido             3.5 ITA 20.5023.0015.009.25 2305 2132 2018 7 2 3 2 3 1 1 1 4 1 2 1 0 0 1994

15 22 1N Mameli Gianluca          3.5 ITA 20.5022.0016.508.50 1945 2081 2082 7 3 1 3 3 0 1 2 4 3 0 1 0 0 1993

16 11 M Ibba Isacco              3.0 ITA 24.5027.0018.509.25 2187 2123 2074 7 2 2 3 3 1 1 1 4 1 1 2 0 0 1981

17 14 Du Plessis Heinco               3.0 RSA 23.0024.0018.007.00 2120 2283 2233 7 2 2 3 3 2 0 1 4 0 2 2 0 0 1994

18 13 FM Huguet Sergio                   3.0 HON 22.5025.0018.5010.002139 2124 2075 7 2 2 3 4 0 1 3 3 2 1 0 0 0 1970

19 24 1N Mallo' Danilo            3.0 ITA 18.0018.0014.008.25 1930 2060 1927 6 1 4 1 3 1 1 1 3 0 3 0 0 1 1980

20 20 CM Belvisi Ivano            3.0 ITA 20.0022.5016.009.00 2003 2094 1865 7 1 4 2 4 1 3 0 3 0 1 2 0 0 1962

21 25 CM Paulesu Sebastiano       3.0 ITA 15.0016.0012.005.00 1926 1985 1821 7 2 2 3 3 1 1 1 4 1 1 2 0 0 1968

22 18 CM Puzzoni Christian        2.5 ITA 22.0024.5016.006.75 2089 2096 1994 7 2 1 4 4 2 1 1 3 0 0 3 0 0 1974

23 12 CM Locci Damiano            2.5 ITA 21.5024.0016.507.75 2167 2194 2093 7 1 3 3 3 1 1 1 4 0 2 2 0 0 1990

24 27 1N Zuccarelli Angelo        2.5 ITA 18.5019.5015.005.25 1897 1987 1772 7 1 3 3 4 1 1 2 3 0 2 1 0 0 1960

25 23 1N Deruda Leonardo          2.5 ITA 18.5019.5014.505.75 1930 2060 1844 7 1 3 3 3 1 1 1 4 0 2 2 0 0 1959

26 26 1N D'Orta Antonio 2.5 ITA 17.0018.0013.004.00 1922 2025 1923 7 2 1 4 3 1 1 1 4 1 0 3 0 0 1970

27 21 1N Manca Luca               1.5 ITA 21.0022.0016.502.75 1995 2007 1778 7 1 1 5 4 0 1 3 3 1 0 2 0 0 1981

28 28 1N Sollai Matteo            1.5 ITA 15.0015.0012.001.25 1805 1965 1564 6 0 1 5 3 0 1 2 3 0 0 3 1 0 1990
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FE TORRE DELLE STELLE (1104010A)
SINNAI - 22-06-2011 - 26-06-2011

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

20 CM Belvisi Ivano            ITA SAR CA 2003 2094 1865 1962 M 103262

19 CM Bonugli Carlo            ITA EMI PR 2047 2125 2176 1956 M 804290 108169

4 GM Brunello Sabino          ITA LOM BG 2537 2377 2687 1989 M 813613 105536

6 IM Bruno Fabio              ITA MAR FM 2459 2289 2175 1960 M 801038 111110

9 M Caprio Guido             ITA LAZ LT 2305 2132 2018 1994 M 834580 124427

17 M Ciampi Vincenzo          ITA LAZ RM 2101 2164 2165 1955 M 802220 100235

10 WIM Ciobanu Camelia-adriana         ROU 2216 2224 2161 1985 F 1209477

26 1N D'Orta Antonio ITA CAM NA 1922 2025 1923 1970 M 835153 119433

15 WFM De Rosa Mariagrazia AntoniettaITA CAM NA 2113 2240 2290 1988 F 815136 101061

23 1N Deruda Leonardo          ITA SAR SS 1930 2060 1844 1959 M 818011 106748

14 Du Plessis Heinco               RSA 2120 2283 2233 1994 M 14306263

16 FM Grinza Andrea            ITA PIE TO 2109 2246 2297 1951 M 800520 102282

13 FM Huguet Sergio                   HON 2139 2124 2075 1970 M 2212552

11 M Ibba Isacco              ITA SAR CA 2187 2123 2074 1981 M 812722 103268

3 GM Kogan Artur                     ISR 2556 2379 2538 1974 M 2800802

12 CM Locci Damiano            ITA SAR CA 2167 2194 2093 1990 M 819751 103299

24 1N Mallo' Danilo            ITA SAR CA 1930 2060 1927 1980 M 838691 114974

22 1N Mameli Gianluca          ITA SAR OR 1945 2081 2082 1993 M 847755 133166

21 1N Manca Luca               ITA SAR CA 1995 2007 1778 1981 M 836273 103855

8 GM Mariotti Sergio          ITA LAZ RM 2329 2260 2311 1946 M 800023 105826

2 GM Markos Jan                      SVK 2568 2427 2658 1985 M 14903474

25 CM Paulesu Sebastiano       ITA SAR SS 1926 1985 1821 1968 M 826987 106743

7 IM Piscopo Pierluigi        ITA PUG LE 2417 2303 2405 1983 M 809152 103927

18 CM Puzzoni Christian        ITA SAR CA 2089 2096 1994 1974 M 822094 103278

5 IM Shytaj Iart Luca ITA PUG BA 2494 2366 2469 1986 M 812633 107148

28 1N Sollai Matteo            ITA SAR CA 1805 1965 1564 1990 M 865796 139683

1 GM Timman Jan H                    NED 2577 2297 2455 1951 M 1000012

27 1N Zuccarelli Angelo        ITA SAR SS 1897 1987 1772 1960 M 815470 113774
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FE TORRE DELLE STELLE (1104010A)
SINNAI - 22-06-2011 - 26-06-2011

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

4 1 GM Timman Jan H                    5.0 NED | 15 N Â½ | 10 B 1 | 6 N 1 | 5 B Â½ | 2 N 0 | 14 N 1 | 16 B 1 | -1

2 2 GM Markos Jan                      5.5 SVK | 16 B 1 | 9 N 1 | 7 B 1 | 4 N Â½ | 1 B 1 | 3 N Â½ | 5 B Â½ | 1

3 3 GM Kogan Artur                     5.0 ISR | 17 N 1 | 8 B 1 | 4 N 0 | 12 B 1 | 5 N Â½ | 2 B Â½ | 6 N 1 | -1

1 4 GM Brunello Sabino          6.0 ITA | 18 B 1 | 11 N 1 | 3 B 1 | 2 B Â½ | 8 N 1 | 5 N Â½ | 7 B 1 | 1

5 5 IM Shytaj Iart Luca 4.5 ITA | 19 N 1 | 12 B Â½ | 15 N 1 | 1 N Â½ | 3 B Â½ | 4 B Â½ | 2 N Â½ | -1

12 6 IM Bruno Fabio              3.5 ITA | 20 B 1 | 13 N 1 | 1 B 0 | 7 N Â½ | 14 B Â½ | 10 N Â½ | 3 B 0 | 1

6 7 IM Piscopo Pierluigi        4.5 ITA | 21 N 1 | 14 B 1 | 2 N 0 | 6 B Â½ | 15 N 1 | 8 B 1 | 4 N 0 | -1

7 8 GM Mariotti Sergio          4.0 ITA | 22 B 1 | 3 N 0 | 16 B 1 | 13 N 1 | 4 B 0 | 7 N 0 | 14 B 1 | 1

14 9 M Caprio Guido             3.5 ITA | 23 N 1 | 2 B 0 | 12 N Â½ | 14 B Â½ | 10 N 0 | 20 N Â½ | 26 B 1 | -1

10 10 WIM Ciobanu Camelia-adriana         4.0 ROU | 24 B Â½ | 1 N 0 | 20 B 1 | 11 N Â½ | 9 B 1 | 6 B Â½ | 15 N Â½ | 1

16 11 M Ibba Isacco              3.0 ITA | 25 N 1 | 4 B 0 | 17 N Â½ | 10 B Â½ | 16 N 0 | 23 B 1 | 19 N 0 | -1

23 12 CM Locci Damiano            2.5 ITA | 26 B 1 | 5 N Â½ | 9 B Â½ | 3 N 0 | 17 B 0 | 18 N 0 | 27 N Â½ | -1

18 13 FM Huguet Sergio                   3.0 HON | 27 N 1 | 6 B 0 | 19 N 1 | 8 B 0 | 24 N Â½ | 16 B 0 | 17 B Â½ | 1

17 14 Du Plessis Heinco               3.0 RSA | 28 B 1 | 7 N 0 | 18 B 1 | 9 N Â½ | 6 N Â½ | 1 B 0 | 8 N 0 | -1

8 15 WFM De Rosa Mariagrazia Antonietta4.0 ITA | 1 B Â½ | 24 N 1 | 5 B 0 | 17 N 1 | 7 B 0 | 22 N 1 | 10 B Â½ | 1

9 16 FM Grinza Andrea            4.0 ITA | 2 N 0 | 23 B 1 | 8 N 0 | 21 B 1 | 11 B 1 | 13 N 1 | 1 N 0 | -1

13 17 M Ciampi Vincenzo          3.5 ITA | 3 B 0 | 22 N 1 | 11 B Â½ | 15 B 0 | 12 N 1 | 19 B Â½ | 13 N Â½ | 1

22 18 CM Puzzoni Christian        2.5 ITA | 4 N 0 | 25 B 1 | 14 N 0 | 23 B Â½ | 19 N 0 | 12 B 1 | 22 B 0 | 1

11 19 CM Bonugli Carlo            4.0 ITA | 5 B 0 | 26 N 1 | 13 B 0 | 22 N Â½ | 18 B 1 | 17 N Â½ | 11 B 1 | 1

20 20 CM Belvisi Ivano            3.0 ITA | 6 N 0 | 27 B Â½ | 10 N 0 | 25 B 1 | 23 N Â½ | 9 B Â½ | 24 B Â½ | 1

27 21 1N Manca Luca               1.5 ITA | 7 B 0 | 28 N 1 | 24 B Â½ | 16 N 0 | 22 B 0 | 26 N 0 | 25 B 0 | 1

15 22 1N Mameli Gianluca          3.5 ITA | 8 N 0 | 17 B 0 | 27 N 1 | 19 B Â½ | 21 N 1 | 15 B 0 | 18 N 1 | -1

25 23 1N Deruda Leonardo          2.5 ITA | 9 B 0 | 16 N 0 | 26 B 1 | 18 N Â½ | 20 B Â½ | 11 N 0 | 28 N Â½ | -1

19 24 1N Mallo' Danilo            3.0 ITA | 10 N Â½ | 15 B 0 | 21 N Â½ | 27 B 1 | 13 B Â½ | 0 0 | 20 N Â½ | 0

21 25 CM Paulesu Sebastiano       3.0 ITA | 11 B 0 | 18 N 0 | 28 B 1 | 20 N 0 | 26 N Â½ | 27 B Â½ | 21 N 1 | -1

26 26 1N D'Orta Antonio 2.5 ITA | 12 N 0 | 19 B 0 | 23 N 0 | 28 N 1 | 25 B Â½ | 21 B 1 | 9 N 0 | -1

24 27 1N Zuccarelli Angelo        2.5 ITA | 13 B 0 | 20 N Â½ | 22 B 0 | 24 N 0 | 28 B 1 | 25 N Â½ | 12 B Â½ | 1

28 28 1N Sollai Matteo            1.5 ITA | 14 N 0 | 21 B 0 | 25 N 0 | 26 B 0 | 27 N 0 | 0 1 | 23 B Â½ | 0
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FE TORRE DELLE STELLE (1104010A)
SINNAI - 22-06-2011 - 26-06-2011

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

19 CM Bonugli Carlo            ITA 2047 7 4.00 2.93 1.07 2125.292176 1956 M 804290 108169

4 GM Brunello Sabino          ITA 2537 7 6.00 4.73 1.27 2377.142687 1989 M 813613 105536

6 IM Bruno Fabio              ITA 2459 6 2.50 3.82 -1.32 2289.712175 1960 M 801038 111110

9 M Caprio Guido             ITA 2305 6 3.00 4.05 -1.05 2132.292018 1994 M 834580 124427

17 M Ciampi Vincenzo          ITA 2101 7 3.50 3.09 0.41 2164.862165 1955 M 802220 100235

10 WIM Ciobanu Camelia-adriana         ROU 2216 6 3.00 2.70 0.3 2224.862161 1985 F 1209477

26 1N D'Orta Antonio ITA 1922 7 2.50 2.66 -0.16 2025.001923 1970 M 835153 119433

15 WFM De Rosa Mariagrazia AntoniettaITA 2113 7 4.00 2.65 1.35 2240.002290 1988 F 815136 101061

23 1N Deruda Leonardo          ITA 1930 6 2.00 2.01 -0.00999999999999982060.001844 1959 M 818011 106748

14 Du Plessis Heinco               RSA 2120 7 3.00 2.24 0.76 2283.002233 1994 M 14306263

16 FM Grinza Andrea            ITA 2109 7 4.00 2.62 1.38 2246.432297 1951 M 800520 102282

13 FM Huguet Sergio                   HON 2139 7 3.00 3.67 -0.67 2124.572075 1970 M 2212552

11 M Ibba Isacco              ITA 2187 7 3.00 4.13 -1.13 2123.712074 1981 M 812722 103268

3 GM Kogan Artur                     ISR 2556 7 5.00 4.85 0.15 2379.292538 1974 M 2800802

12 CM Locci Damiano            ITA 2167 7 2.50 3.36 -0.86 2194.862093 1990 M 819751 103299

24 1N Mallo' Danilo            ITA 1930 5 2.50 1.61 0.89 2060.501927 1980 M 838691 114974

22 1N Mameli Gianluca          ITA 1945 7 3.50 2.33 1.17 2081.572082 1993 M 847755 133166

21 1N Manca Luca               ITA 1995 7 1.50 3.53 -2.03 2007.711778 1981 M 836273 103855

8 GM Mariotti Sergio          ITA 2329 7 4.00 4.03 -0.03 2260.432311 1946 M 800023 105826

2 GM Markos Jan                      SVK 2568 7 5.50 4.59 0.91 2427.862658 1985 M 14903474

25 CM Paulesu Sebastiano       ITA 1926 6 3.00 2.57 0.43 1985.431821 1968 M 826987 106743

7 IM Piscopo Pierluigi        ITA 2417 7 4.50 4.33 0.17 2303.002405 1983 M 809152 103927

18 CM Puzzoni Christian        ITA 2089 7 2.50 3.61 -1.11 2096.001994 1974 M 822094 103278

5 IM Shytaj Iart Luca ITA 2494 7 4.50 4.34 0.16 2366.432469 1986 M 812633 107148

28 1N Sollai Matteo            ITA 1805 6 0.50 1.77 -1.27 1965.001564 1990 M 865796 139683

1 GM Timman Jan H                    NED 2577 7 5.00 5.44 -0.44 2297.002455 1951 M 1000012

27 1N Zuccarelli Angelo        ITA 1897 6 2.00 2.34 -0.34 1987.861772 1960 M 815470 113774
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FE TORRE DELLE STELLE (1104010A)
SINNAI - 22-06-2011 - 26-06-2011

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

20 CM Belvisi Ivano            ITA 2003 0 0.00 2.90 0.1 3 2094.711865 1962 M 103262
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FE TORRE DELLE STELLE (1104010A)
SINNAI - 22-06-2011 - 26-06-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 WFM De Rosa Mariagrazia AntoniettaITA 2113   |  1 GM Timman Jan H                    NED 2577 Â½ - Â½

2 2 GM Markos Jan                      SVK 2568   |  16 FM Grinza Andrea            ITA 2109 1 - 0

3 17 M Ciampi Vincenzo          ITA 2101   |  3 GM Kogan Artur                     ISR 2556 0 - 1

4 4 GM Brunello Sabino          ITA 2537   |  18 CM Puzzoni Christian        ITA 2089 1 - 0

5 19 CM Bonugli Carlo            ITA 2047   |  5 IM Shytaj Iart Luca ITA 2494 0 - 1

6 6 IM Bruno Fabio              ITA 2459   |  20 CM Belvisi Ivano            ITA 2003 1 - 0

7 21 1N Manca Luca               ITA 1995   |  7 IM Piscopo Pierluigi        ITA 2417 0 - 1

8 8 GM Mariotti Sergio          ITA 2329   |  22 1N Mameli Gianluca          ITA 1945 1 - 0

9 23 1N Deruda Leonardo          ITA 1930   |  9 M Caprio Guido             ITA 2305 0 - 1

10 10 WIM Ciobanu Camelia-adriana         ROU 2216   |  24 1N Mallo' Danilo            ITA 1930 Â½ - Â½

11 25 CM Paulesu Sebastiano       ITA 1926   |  11 M Ibba Isacco              ITA 2187 0 - 1

12 12 CM Locci Damiano            ITA 2167   |  26 1N D'Orta Antonio ITA 1922 1 - 0

13 27 1N Zuccarelli Angelo        ITA 1897   |  13 FM Huguet Sergio                   HON 2139 0 - 1

14 14 Du Plessis Heinco               RSA 2120   |  28 1N Sollai Matteo            ITA 1805 1 - 0
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FE TORRE DELLE STELLE (1104010A)
SINNAI - 22-06-2011 - 26-06-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 M Caprio Guido             1 ITA 2305   |  2 GM Markos Jan                      1 SVK 2568 0 - 1

2 3 GM Kogan Artur                     1 ISR 2556   |  8 GM Mariotti Sergio          1 ITA 2329 1 - 0

3 11 M Ibba Isacco              1 ITA 2187   |  4 GM Brunello Sabino          1 ITA 2537 0 - 1

4 5 IM Shytaj Iart Luca 1 ITA 2494   |  12 CM Locci Damiano            1 ITA 2167 Â½ - Â½

5 13 FM Huguet Sergio                   1 HON 2139   |  6 IM Bruno Fabio              1 ITA 2459 0 - 1

6 7 IM Piscopo Pierluigi        1 ITA 2417   |  14 Du Plessis Heinco               1 RSA 2120 1 - 0

7 1 GM Timman Jan H                    0.5 NED 2577   |  10 WIM Ciobanu Camelia-adriana         0.5 ROU 2216 1 - 0

8 24 1N Mallo' Danilo            0.5 ITA 1930   |  15 WFM De Rosa Mariagrazia Antonietta0.5 ITA 2113 0 - 1

9 16 FM Grinza Andrea            0 ITA 2109   |  23 1N Deruda Leonardo          0 ITA 1930 1 - 0

10 22 1N Mameli Gianluca          0 ITA 1945   |  17 M Ciampi Vincenzo          0 ITA 2101 0 - 1

11 18 CM Puzzoni Christian        0 ITA 2089   |  25 CM Paulesu Sebastiano       0 ITA 1926 1 - 0

12 26 1N D'Orta Antonio 0 ITA 1922   |  19 CM Bonugli Carlo            0 ITA 2047 0 - 1

13 20 CM Belvisi Ivano            0 ITA 2003   |  27 1N Zuccarelli Angelo        0 ITA 1897 Â½ - Â½

14 28 1N Sollai Matteo            0 ITA 1805   |  21 1N Manca Luca               0 ITA 1995 0 - 1
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FE TORRE DELLE STELLE (1104010A)
SINNAI - 22-06-2011 - 26-06-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 GM Markos Jan                      2 SVK 2568   |  7 IM Piscopo Pierluigi        2 ITA 2417 1 - 0

2 4 GM Brunello Sabino          2 ITA 2537   |  3 GM Kogan Artur                     2 ISR 2556 1 - 0

3 6 IM Bruno Fabio              2 ITA 2459   |  1 GM Timman Jan H                    1.5 NED 2577 0 - 1

4 15 WFM De Rosa Mariagrazia Antonietta1.5 ITA 2113   |  5 IM Shytaj Iart Luca 1.5 ITA 2494 0 - 1

5 12 CM Locci Damiano            1.5 ITA 2167   |  9 M Caprio Guido             1 ITA 2305 Â½ - Â½

6 8 GM Mariotti Sergio          1 ITA 2329   |  16 FM Grinza Andrea            1 ITA 2109 1 - 0

7 17 M Ciampi Vincenzo          1 ITA 2101   |  11 M Ibba Isacco              1 ITA 2187 Â½ - Â½

8 19 CM Bonugli Carlo            1 ITA 2047   |  13 FM Huguet Sergio                   1 HON 2139 0 - 1

9 14 Du Plessis Heinco               1 RSA 2120   |  18 CM Puzzoni Christian        1 ITA 2089 1 - 0

10 21 1N Manca Luca               1 ITA 1995   |  24 1N Mallo' Danilo            0.5 ITA 1930 Â½ - Â½

11 10 WIM Ciobanu Camelia-adriana         0.5 ROU 2216   |  20 CM Belvisi Ivano            0.5 ITA 2003 1 - 0

12 27 1N Zuccarelli Angelo        0.5 ITA 1897   |  22 1N Mameli Gianluca          0 ITA 1945 0 - 1

13 23 1N Deruda Leonardo          0 ITA 1930   |  26 1N D'Orta Antonio 0 ITA 1922 1 - 0

14 25 CM Paulesu Sebastiano       0 ITA 1926   |  28 1N Sollai Matteo            0 ITA 1805 1 - 0
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FE TORRE DELLE STELLE (1104010A)
SINNAI - 22-06-2011 - 26-06-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 GM Brunello Sabino          3 ITA 2537   |  2 GM Markos Jan                      3 SVK 2568 Â½ - Â½

2 1 GM Timman Jan H                    2.5 NED 2577   |  5 IM Shytaj Iart Luca 2.5 ITA 2494 Â½ - Â½

3 3 GM Kogan Artur                     2 ISR 2556   |  12 CM Locci Damiano            2 ITA 2167 1 - 0

4 7 IM Piscopo Pierluigi        2 ITA 2417   |  6 IM Bruno Fabio              2 ITA 2459 Â½ - Â½

5 13 FM Huguet Sergio                   2 HON 2139   |  8 GM Mariotti Sergio          2 ITA 2329 0 - 1

6 9 M Caprio Guido             1.5 ITA 2305   |  14 Du Plessis Heinco               2 RSA 2120 Â½ - Â½

7 11 M Ibba Isacco              1.5 ITA 2187   |  10 WIM Ciobanu Camelia-adriana         1.5 ROU 2216 Â½ - Â½

8 17 M Ciampi Vincenzo          1.5 ITA 2101   |  15 WFM De Rosa Mariagrazia Antonietta1.5 ITA 2113 0 - 1

9 16 FM Grinza Andrea            1 ITA 2109   |  21 1N Manca Luca               1.5 ITA 1995 1 - 0

10 18 CM Puzzoni Christian        1 ITA 2089   |  23 1N Deruda Leonardo          1 ITA 1930 Â½ - Â½

11 22 1N Mameli Gianluca          1 ITA 1945   |  19 CM Bonugli Carlo            1 ITA 2047 Â½ - Â½

12 20 CM Belvisi Ivano            0.5 ITA 2003   |  25 CM Paulesu Sebastiano       1 ITA 1926 1 - 0

13 24 1N Mallo' Danilo            1 ITA 1930   |  27 1N Zuccarelli Angelo        0.5 ITA 1897 1 - 0

14 28 1N Sollai Matteo            0 ITA 1805   |  26 1N D'Orta Antonio 0 ITA 1922 0 - 1
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FE TORRE DELLE STELLE (1104010A)
SINNAI - 22-06-2011 - 26-06-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 GM Markos Jan                      3.5 SVK 2568   |  1 GM Timman Jan H                    3 NED 2577 1 - 0

2 8 GM Mariotti Sergio          3 ITA 2329   |  4 GM Brunello Sabino          3.5 ITA 2537 0 - 1

3 5 IM Shytaj Iart Luca 3 ITA 2494   |  3 GM Kogan Artur                     3 ISR 2556 Â½ - Â½

4 6 IM Bruno Fabio              2.5 ITA 2459   |  14 Du Plessis Heinco               2.5 RSA 2120 Â½ - Â½

5 15 WFM De Rosa Mariagrazia Antonietta2.5 ITA 2113   |  7 IM Piscopo Pierluigi        2.5 ITA 2417 0 - 1

6 10 WIM Ciobanu Camelia-adriana         2 ROU 2216   |  9 M Caprio Guido             2 ITA 2305 1 - 0

7 16 FM Grinza Andrea            2 ITA 2109   |  11 M Ibba Isacco              2 ITA 2187 1 - 0

8 24 1N Mallo' Danilo            2 ITA 1930   |  13 FM Huguet Sergio                   2 HON 2139 Â½ - Â½

9 12 CM Locci Damiano            2 ITA 2167   |  17 M Ciampi Vincenzo          1.5 ITA 2101 0 - 1

10 19 CM Bonugli Carlo            1.5 ITA 2047   |  18 CM Puzzoni Christian        1.5 ITA 2089 1 - 0

11 23 1N Deruda Leonardo          1.5 ITA 1930   |  20 CM Belvisi Ivano            1.5 ITA 2003 Â½ - Â½

12 21 1N Manca Luca               1.5 ITA 1995   |  22 1N Mameli Gianluca          1.5 ITA 1945 0 - 1

13 26 1N D'Orta Antonio 1 ITA 1922   |  25 CM Paulesu Sebastiano       1 ITA 1926 Â½ - Â½

14 27 1N Zuccarelli Angelo        0.5 ITA 1897   |  28 1N Sollai Matteo            0 ITA 1805 1 - 0
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FE TORRE DELLE STELLE (1104010A)
SINNAI - 22-06-2011 - 26-06-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 GM Kogan Artur                     3.5 ISR 2556   |  2 GM Markos Jan                      4.5 SVK 2568 Â½ - Â½

2 5 IM Shytaj Iart Luca 3.5 ITA 2494   |  4 GM Brunello Sabino          4.5 ITA 2537 Â½ - Â½

3 7 IM Piscopo Pierluigi        3.5 ITA 2417   |  8 GM Mariotti Sergio          3 ITA 2329 1 - 0

4 14 Du Plessis Heinco               3 RSA 2120   |  1 GM Timman Jan H                    3 NED 2577 0 - 1

5 10 WIM Ciobanu Camelia-adriana         3 ROU 2216   |  6 IM Bruno Fabio              3 ITA 2459 Â½ - Â½

6 13 FM Huguet Sergio                   2.5 HON 2139   |  16 FM Grinza Andrea            3 ITA 2109 0 - 1

7 22 1N Mameli Gianluca          2.5 ITA 1945   |  15 WFM De Rosa Mariagrazia Antonietta2.5 ITA 2113 0 - 1

8 17 M Ciampi Vincenzo          2.5 ITA 2101   |  19 CM Bonugli Carlo            2.5 ITA 2047 Â½ - Â½

9 20 CM Belvisi Ivano            2 ITA 2003   |  9 M Caprio Guido             2 ITA 2305 Â½ - Â½

10 11 M Ibba Isacco              2 ITA 2187   |  23 1N Deruda Leonardo          2 ITA 1930 1 - 0

11 18 CM Puzzoni Christian        1.5 ITA 2089   |  12 CM Locci Damiano            2 ITA 2167 1 - 0

12 26 1N D'Orta Antonio 1.5 ITA 1922   |  21 1N Manca Luca               1.5 ITA 1995 1 - 0

13 25 CM Paulesu Sebastiano       1.5 ITA 1926   |  27 1N Zuccarelli Angelo        1.5 ITA 1897 Â½ - Â½

14 24 1N Mallo' Danilo            2.5 ITA 1930   |  0 - F

15 28 1N Sollai Matteo            0 ITA 1805   |  1 - F
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FE TORRE DELLE STELLE (1104010A)
SINNAI - 22-06-2011 - 26-06-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 GM Brunello Sabino          5 ITA 2537   |  7 IM Piscopo Pierluigi        4.5 ITA 2417 1 - 0

2 2 GM Markos Jan                      5 SVK 2568   |  5 IM Shytaj Iart Luca 4 ITA 2494 Â½ - Â½

3 1 GM Timman Jan H                    4 NED 2577   |  16 FM Grinza Andrea            4 ITA 2109 1 - 0

4 6 IM Bruno Fabio              3.5 ITA 2459   |  3 GM Kogan Artur                     4 ISR 2556 0 - 1

5 15 WFM De Rosa Mariagrazia Antonietta3.5 ITA 2113   |  10 WIM Ciobanu Camelia-adriana         3.5 ROU 2216 Â½ - Â½

6 8 GM Mariotti Sergio          3 ITA 2329   |  14 Du Plessis Heinco               3 RSA 2120 1 - 0

7 19 CM Bonugli Carlo            3 ITA 2047   |  11 M Ibba Isacco              3 ITA 2187 1 - 0

8 13 FM Huguet Sergio                   2.5 HON 2139   |  17 M Ciampi Vincenzo          3 ITA 2101 Â½ - Â½

9 9 M Caprio Guido             2.5 ITA 2305   |  26 1N D'Orta Antonio 2.5 ITA 1922 1 - 0

10 18 CM Puzzoni Christian        2.5 ITA 2089   |  22 1N Mameli Gianluca          2.5 ITA 1945 0 - 1

11 20 CM Belvisi Ivano            2.5 ITA 2003   |  24 1N Mallo' Danilo            2.5 ITA 1930 Â½ - Â½

12 27 1N Zuccarelli Angelo        2 ITA 1897   |  12 CM Locci Damiano            2 ITA 2167 Â½ - Â½

13 21 1N Manca Luca               1.5 ITA 1995   |  25 CM Paulesu Sebastiano       2 ITA 1926 0 - 1

14 28 1N Sollai Matteo            1 ITA 1805   |  23 1N Deruda Leonardo          2 ITA 1930 Â½ - Â½
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SINNAI - 22-06-2011 - 26-06-2011

1 Timman Jan H                    
GM NED   Elo FIDE: 2577 Perf: 2455 Media: 2297.00 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 WFM De Rosa Mariagrazia AntoniettaITA 2113 464 0.92 Â½ 0 0

2 B 10 WIM Ciobanu Camelia-adriana         ROU 2216 361 0.9 1 1 1

3 N 6 IM Bruno Fabio              ITA 2459 118 0.66 1 2 2

4 B 5 IM Shytaj Iart Luca ITA 2494 83 0.61 Â½ 2 2

5 N 2 GM Markos Jan                      SVK 2568 9 0.51 0 2 2

6 N 14 Du Plessis Heinco               RSA 2120 457 0.92 1 3 3

7 B 16 FM Grinza Andrea            ITA 2109 468 0.92 1 4 4

5.44 4 4

2 Markos Jan                      
GM SVK   Elo FIDE: 2568 Perf: 2658 Media: 2427.86 W-We: 0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 FM Grinza Andrea            ITA 2109 459 0.92 1 1 1

2 N 9 M Caprio Guido             ITA 2305 263 0.82 1 2 2

3 B 7 IM Piscopo Pierluigi        ITA 2417 151 0.7 1 3 3

4 N 4 GM Brunello Sabino          ITA 2537 31 0.54 Â½ 3 3

5 B 1 GM Timman Jan H                    NED 2577 -9 0.49 1 4 4

6 N 3 GM Kogan Artur                     ISR 2556 12 0.52 Â½ 4 4

7 B 5 IM Shytaj Iart Luca ITA 2494 74 0.6 Â½ 4 4

4.59 4 4

3 Kogan Artur                     
GM ISR   Elo FIDE: 2556 Perf: 2538 Media: 2379.29 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 M Ciampi Vincenzo          ITA 2101 455 0.92 1 1 1

2 B 8 GM Mariotti Sergio          ITA 2329 227 0.79 1 2 2

3 N 4 GM Brunello Sabino          ITA 2537 19 0.53 0 2 2

4 B 12 CM Locci Damiano            ITA 2167 389 0.91 1 3 3

5 N 5 IM Shytaj Iart Luca ITA 2494 62 0.59 Â½ 3 3

6 B 2 GM Markos Jan                      SVK 2568 -12 0.48 Â½ 3 3

7 N 6 IM Bruno Fabio              ITA 2459 97 0.63 1 4 4

4.85 4 4

4 Brunello Sabino          
GM ITA   Elo FIDE: 2537 Perf: 2687 Media: 2377.14 W-We: 1.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 CM Puzzoni Christian        ITA 2089 448 0.92 1 1 1

2 N 11 M Ibba Isacco              ITA 2187 350 0.89 1 2 2

3 B 3 GM Kogan Artur                     ISR 2556 -19 0.47 1 3 3

4 B 2 GM Markos Jan                      SVK 2568 -31 0.46 Â½ 3 3

5 N 8 GM Mariotti Sergio          ITA 2329 208 0.77 1 4 4

6 N 5 IM Shytaj Iart Luca ITA 2494 43 0.56 Â½ 4 4

7 B 7 IM Piscopo Pierluigi        ITA 2417 120 0.66 1 5 5

4.73 5 5
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FE TORRE DELLE STELLE (1104010A)
SINNAI - 22-06-2011 - 26-06-2011

5 Shytaj Iart Luca
IM ITA   Elo FIDE: 2494 Perf: 2469 Media: 2366.43 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 CM Bonugli Carlo            ITA 2047 447 0.92 1 1 1

2 B 12 CM Locci Damiano            ITA 2167 327 0.87 Â½ 1 1

3 N 15 WFM De Rosa Mariagrazia AntoniettaITA 2113 381 0.91 1 2 2

4 N 1 GM Timman Jan H                    NED 2577 -83 0.39 Â½ 2 2

5 B 3 GM Kogan Artur                     ISR 2556 -62 0.41 Â½ 2 2

6 B 4 GM Brunello Sabino          ITA 2537 -43 0.44 Â½ 2 2

7 N 2 GM Markos Jan                      SVK 2568 -74 0.4 Â½ 2 2

4.34 2 2

6 Bruno Fabio              
IM ITA   Elo FIDE: 2459 Perf: 2175 Media: 2289.71 W-We: -1.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 CM Belvisi Ivano            ITA 2003 1 0 1

2 N 13 FM Huguet Sergio                   HON 2139 320 0.87 1 1 2

3 B 1 GM Timman Jan H                    NED 2577 -118 0.34 0 1 2

4 N 7 IM Piscopo Pierluigi        ITA 2417 42 0.56 Â½ 1 2

5 B 14 Du Plessis Heinco               RSA 2120 339 0.88 Â½ 1 2

6 N 10 WIM Ciobanu Camelia-adriana         ROU 2216 243 0.8 Â½ 1 2

7 B 3 GM Kogan Artur                     ISR 2556 -97 0.37 0 1 2

3.82 1 2

7 Piscopo Pierluigi        
IM ITA   Elo FIDE: 2417 Perf: 2405 Media: 2303.00 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 1N Manca Luca               ITA 1995 422 0.92 1 1 1

2 B 14 Du Plessis Heinco               RSA 2120 297 0.85 1 2 2

3 N 2 GM Markos Jan                      SVK 2568 -151 0.3 0 2 2

4 B 6 IM Bruno Fabio              ITA 2459 -42 0.44 Â½ 2 2

5 N 15 WFM De Rosa Mariagrazia AntoniettaITA 2113 304 0.86 1 3 3

6 B 8 GM Mariotti Sergio          ITA 2329 88 0.62 1 4 4

7 N 4 GM Brunello Sabino          ITA 2537 -120 0.34 0 4 4

4.33 4 4

8 Mariotti Sergio          
GM ITA   Elo FIDE: 2329 Perf: 2311 Media: 2260.43 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 1N Mameli Gianluca          ITA 1945 384 0.91 1 1 1

2 N 3 GM Kogan Artur                     ISR 2556 -227 0.21 0 1 1

3 B 16 FM Grinza Andrea            ITA 2109 220 0.78 1 2 2

4 N 13 FM Huguet Sergio                   HON 2139 190 0.75 1 3 3

5 B 4 GM Brunello Sabino          ITA 2537 -208 0.23 0 3 3

6 N 7 IM Piscopo Pierluigi        ITA 2417 -88 0.38 0 3 3

7 B 14 Du Plessis Heinco               RSA 2120 209 0.77 1 4 4

4.03 4 4
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FE TORRE DELLE STELLE (1104010A)
SINNAI - 22-06-2011 - 26-06-2011

9 Caprio Guido             
M ITA   Elo FIDE: 2305 Perf: 2018 Media: 2132.29 W-We: -1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 1N Deruda Leonardo          ITA 1930 375 0.91 1 1 1

2 B 2 GM Markos Jan                      SVK 2568 -263 0.18 0 1 1

3 N 12 CM Locci Damiano            ITA 2167 138 0.69 Â½ 1 1

4 B 14 Du Plessis Heinco               RSA 2120 185 0.74 Â½ 1 1

5 N 10 WIM Ciobanu Camelia-adriana         ROU 2216 89 0.62 0 1 1

6 N 20 CM Belvisi Ivano            ITA 2003 Â½ 1 1

7 B 26 1N D'Orta Antonio ITA 1922 383 0.91 1 2 2

4.05 2 2

10 Ciobanu Camelia-adriana         
WIM ROU   Elo FIDE: 2216 Perf: 2161 Media: 2224.86 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 1N Mallo' Danilo            ITA 1930 286 0.84 Â½ 0 0

2 N 1 GM Timman Jan H                    NED 2577 -361 0.1 0 0 0

3 B 20 CM Belvisi Ivano            ITA 2003 1 0 1

4 N 11 M Ibba Isacco              ITA 2187 29 0.54 Â½ 0 1

5 B 9 M Caprio Guido             ITA 2305 -89 0.38 1 1 2

6 B 6 IM Bruno Fabio              ITA 2459 -243 0.2 Â½ 1 2

7 N 15 WFM De Rosa Mariagrazia AntoniettaITA 2113 103 0.64 Â½ 1 2

2.7 1 2

11 Ibba Isacco              
M ITA   Elo FIDE: 2187 Perf: 2074 Media: 2123.71 W-We: -1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 CM Paulesu Sebastiano       ITA 1926 261 0.82 1 1 1

2 B 4 GM Brunello Sabino          ITA 2537 -350 0.11 0 1 1

3 N 17 M Ciampi Vincenzo          ITA 2101 86 0.62 Â½ 1 1

4 B 10 WIM Ciobanu Camelia-adriana         ROU 2216 -29 0.46 Â½ 1 1

5 N 16 FM Grinza Andrea            ITA 2109 78 0.61 0 1 1

6 B 23 1N Deruda Leonardo          ITA 1930 257 0.82 1 2 2

7 N 19 CM Bonugli Carlo            ITA 2047 140 0.69 0 2 2

4.13 2 2

12 Locci Damiano            
CM ITA   Elo FIDE: 2167 Perf: 2093 Media: 2194.86 W-We: -0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 1N D'Orta Antonio ITA 1922 245 0.8 1 1 1

2 N 5 IM Shytaj Iart Luca ITA 2494 -327 0.13 Â½ 1 1

3 B 9 M Caprio Guido             ITA 2305 -138 0.31 Â½ 1 1

4 N 3 GM Kogan Artur                     ISR 2556 -389 0.09 0 1 1

5 B 17 M Ciampi Vincenzo          ITA 2101 66 0.59 0 1 1

6 N 18 CM Puzzoni Christian        ITA 2089 78 0.61 0 1 1

7 N 27 1N Zuccarelli Angelo        ITA 1897 270 0.83 Â½ 1 1

3.36 1 1
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FE TORRE DELLE STELLE (1104010A)
SINNAI - 22-06-2011 - 26-06-2011

13 Huguet Sergio                   
FM HON   Elo FIDE: 2139 Perf: 2075 Media: 2124.57 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 1N Zuccarelli Angelo        ITA 1897 242 0.8 1 1 1

2 B 6 IM Bruno Fabio              ITA 2459 -320 0.13 0 1 1

3 N 19 CM Bonugli Carlo            ITA 2047 92 0.63 1 2 2

4 B 8 GM Mariotti Sergio          ITA 2329 -190 0.25 0 2 2

5 N 24 1N Mallo' Danilo            ITA 1930 209 0.77 Â½ 2 2

6 B 16 FM Grinza Andrea            ITA 2109 30 0.54 0 2 2

7 B 17 M Ciampi Vincenzo          ITA 2101 38 0.55 Â½ 2 2

3.67 2 2

14 Du Plessis Heinco               
RSA   Elo FIDE: 2120 Perf: 2233 Media: 2283.00 W-We: 0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 1N Sollai Matteo            ITA 1805 315 0.86 1 1 1

2 N 7 IM Piscopo Pierluigi        ITA 2417 -297 0.15 0 1 1

3 B 18 CM Puzzoni Christian        ITA 2089 31 0.54 1 2 2

4 N 9 M Caprio Guido             ITA 2305 -185 0.26 Â½ 2 2

5 N 6 IM Bruno Fabio              ITA 2459 -339 0.12 Â½ 2 2

6 B 1 GM Timman Jan H                    NED 2577 -457 0.08 0 2 2

7 N 8 GM Mariotti Sergio          ITA 2329 -209 0.23 0 2 2

2.24 2 2

15 De Rosa Mariagrazia Antonietta
WFM ITA   Elo FIDE: 2113 Perf: 2290 Media: 2240.00 W-We: 1.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 GM Timman Jan H                    NED 2577 -464 0.08 Â½ 0 0

2 N 24 1N Mallo' Danilo            ITA 1930 183 0.74 1 1 1

3 B 5 IM Shytaj Iart Luca ITA 2494 -381 0.09 0 1 1

4 N 17 M Ciampi Vincenzo          ITA 2101 12 0.52 1 2 2

5 B 7 IM Piscopo Pierluigi        ITA 2417 -304 0.14 0 2 2

6 N 22 1N Mameli Gianluca          ITA 1945 168 0.72 1 3 3

7 B 10 WIM Ciobanu Camelia-adriana         ROU 2216 -103 0.36 Â½ 3 3

2.65 3 3

16 Grinza Andrea            
FM ITA   Elo FIDE: 2109 Perf: 2297 Media: 2246.43 W-We: 1.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 GM Markos Jan                      SVK 2568 -459 0.08 0 0 0

2 B 23 1N Deruda Leonardo          ITA 1930 179 0.73 1 1 1

3 N 8 GM Mariotti Sergio          ITA 2329 -220 0.22 0 1 1

4 B 21 1N Manca Luca               ITA 1995 114 0.66 1 2 2

5 B 11 M Ibba Isacco              ITA 2187 -78 0.39 1 3 3

6 N 13 FM Huguet Sergio                   HON 2139 -30 0.46 1 4 4

7 N 1 GM Timman Jan H                    NED 2577 -468 0.08 0 4 4

2.62 4 4
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17 Ciampi Vincenzo          
M ITA   Elo FIDE: 2101 Perf: 2165 Media: 2164.86 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 GM Kogan Artur                     ISR 2556 -455 0.08 0 0 0

2 N 22 1N Mameli Gianluca          ITA 1945 156 0.71 1 1 1

3 B 11 M Ibba Isacco              ITA 2187 -86 0.38 Â½ 1 1

4 B 15 WFM De Rosa Mariagrazia AntoniettaITA 2113 -12 0.48 0 1 1

5 N 12 CM Locci Damiano            ITA 2167 -66 0.41 1 2 2

6 B 19 CM Bonugli Carlo            ITA 2047 54 0.58 Â½ 2 2

7 N 13 FM Huguet Sergio                   HON 2139 -38 0.45 Â½ 2 2

3.09 2 2

18 Puzzoni Christian        
CM ITA   Elo FIDE: 2089 Perf: 1994 Media: 2096.00 W-We: -1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 GM Brunello Sabino          ITA 2537 -448 0.08 0 0 0

2 B 25 CM Paulesu Sebastiano       ITA 1926 163 0.72 1 1 1

3 N 14 Du Plessis Heinco               RSA 2120 -31 0.46 0 1 1

4 B 23 1N Deruda Leonardo          ITA 1930 159 0.71 Â½ 1 1

5 N 19 CM Bonugli Carlo            ITA 2047 42 0.56 0 1 1

6 B 12 CM Locci Damiano            ITA 2167 -78 0.39 1 2 2

7 B 22 1N Mameli Gianluca          ITA 1945 144 0.69 0 2 2

3.61 2 2

19 Bonugli Carlo            
CM ITA   Elo FIDE: 2047 Perf: 2176 Media: 2125.29 W-We: 1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 IM Shytaj Iart Luca ITA 2494 -447 0.08 0 0 0

2 N 26 1N D'Orta Antonio ITA 1922 125 0.67 1 1 1

3 B 13 FM Huguet Sergio                   HON 2139 -92 0.37 0 1 1

4 N 22 1N Mameli Gianluca          ITA 1945 102 0.64 Â½ 1 1

5 B 18 CM Puzzoni Christian        ITA 2089 -42 0.44 1 2 2

6 N 17 M Ciampi Vincenzo          ITA 2101 -54 0.42 Â½ 2 2

7 B 11 M Ibba Isacco              ITA 2187 -140 0.31 1 3 3

2.93 3 3

20 Belvisi Ivano            
CM ITA Elo Italia: 2003 Variaz: 3 Perf: 1865 Media: 2094.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 IM Bruno Fabio              ITA 2459 -456 0.08 0 0 0

2 B 27 1N Zuccarelli Angelo        ITA 1897 106 0.64 Â½ 0 0

3 N 10 WIM Ciobanu Camelia-adriana         ROU 2216 -213 0.23 0 0 0

4 B 25 CM Paulesu Sebastiano       ITA 1926 77 0.61 1 1 1

5 N 23 1N Deruda Leonardo          ITA 1930 73 0.6 Â½ 1 1

6 B 9 M Caprio Guido             ITA 2305 -302 0.15 Â½ 1 1

7 B 24 1N Mallo' Danilo            ITA 1930 73 0.6 Â½ 1 1

2.91 1 1
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21 Manca Luca               
1N ITA   Elo FIDE: 1995 Perf: 1778 Media: 2007.71 W-We: -2.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 IM Piscopo Pierluigi        ITA 2417 -422 0.08 0 0 0

2 N 28 1N Sollai Matteo            ITA 1805 190 0.75 1 1 1

3 B 24 1N Mallo' Danilo            ITA 1930 65 0.59 Â½ 1 1

4 N 16 FM Grinza Andrea            ITA 2109 -114 0.34 0 1 1

5 B 22 1N Mameli Gianluca          ITA 1945 50 0.57 0 1 1

6 N 26 1N D'Orta Antonio ITA 1922 73 0.6 0 1 1

7 B 25 CM Paulesu Sebastiano       ITA 1926 69 0.6 0 1 1

3.53 1 1

22 Mameli Gianluca          
1N ITA   Elo FIDE: 1945 Perf: 2082 Media: 2081.57 W-We: 1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 GM Mariotti Sergio          ITA 2329 -384 0.09 0 0 0

2 B 17 M Ciampi Vincenzo          ITA 2101 -156 0.29 0 0 0

3 N 27 1N Zuccarelli Angelo        ITA 1897 48 0.57 1 1 1

4 B 19 CM Bonugli Carlo            ITA 2047 -102 0.36 Â½ 1 1

5 N 21 1N Manca Luca               ITA 1995 -50 0.43 1 2 2

6 B 15 WFM De Rosa Mariagrazia AntoniettaITA 2113 -168 0.28 0 2 2

7 N 18 CM Puzzoni Christian        ITA 2089 -144 0.31 1 3 3

2.33 3 3

23 Deruda Leonardo          
1N ITA   Elo FIDE: 1930 Perf: 1844 Media: 2060.00 W-We: -0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 M Caprio Guido             ITA 2305 -375 0.09 0 0 0

2 N 16 FM Grinza Andrea            ITA 2109 -179 0.27 0 0 0

3 B 26 1N D'Orta Antonio ITA 1922 8 0.51 1 1 1

4 N 18 CM Puzzoni Christian        ITA 2089 -159 0.29 Â½ 1 1

5 B 20 CM Belvisi Ivano            ITA 2003 Â½ 1 1

6 N 11 M Ibba Isacco              ITA 2187 -257 0.18 0 1 1

7 N 28 1N Sollai Matteo            ITA 1805 125 0.67 Â½ 1 1

2.01 1 1

24 Mallo' Danilo            
1N ITA   Elo FIDE: 1930 Perf: 1927 Media: 2060.50 W-We: 0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 WIM Ciobanu Camelia-adriana         ROU 2216 -286 0.16 Â½ 0 0

2 B 15 WFM De Rosa Mariagrazia AntoniettaITA 2113 -183 0.26 0 0 0

3 N 21 1N Manca Luca               ITA 1995 -65 0.41 Â½ 0 0

4 B 27 1N Zuccarelli Angelo        ITA 1897 33 0.55 1 1 1

5 B 13 FM Huguet Sergio                   HON 2139 -209 0.23 Â½ 1 1

6 0 0 F 1 1

7 N 20 CM Belvisi Ivano            ITA 2003 Â½ 1 1

1.61 1 1
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25 Paulesu Sebastiano       
CM ITA   Elo FIDE: 1926 Perf: 1821 Media: 1985.43 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 M Ibba Isacco              ITA 2187 -261 0.18 0 0 0

2 N 18 CM Puzzoni Christian        ITA 2089 -163 0.28 0 0 0

3 B 28 1N Sollai Matteo            ITA 1805 121 0.66 1 1 1

4 N 20 CM Belvisi Ivano            ITA 2003 0 1 1

5 N 26 1N D'Orta Antonio ITA 1922 4 0.51 Â½ 1 1

6 B 27 1N Zuccarelli Angelo        ITA 1897 29 0.54 Â½ 1 1

7 N 21 1N Manca Luca               ITA 1995 -69 0.4 1 2 2

2.57 2 2

26 D'Orta Antonio
1N ITA   Elo FIDE: 1922 Perf: 1923 Media: 2025.00 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 CM Locci Damiano            ITA 2167 -245 0.2 0 0 0

2 B 19 CM Bonugli Carlo            ITA 2047 -125 0.33 0 0 0

3 N 23 1N Deruda Leonardo          ITA 1930 -8 0.49 0 0 0

4 N 28 1N Sollai Matteo            ITA 1805 117 0.66 1 1 1

5 B 25 CM Paulesu Sebastiano       ITA 1926 -4 0.49 Â½ 1 1

6 B 21 1N Manca Luca               ITA 1995 -73 0.4 1 2 2

7 N 9 M Caprio Guido             ITA 2305 -383 0.09 0 2 2

2.66 2 2

27 Zuccarelli Angelo        
1N ITA   Elo FIDE: 1897 Perf: 1772 Media: 1987.86 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 FM Huguet Sergio                   HON 2139 -242 0.2 0 0 0

2 N 20 CM Belvisi Ivano            ITA 2003 Â½ 0 0

3 B 22 1N Mameli Gianluca          ITA 1945 -48 0.43 0 0 0

4 N 24 1N Mallo' Danilo            ITA 1930 -33 0.45 0 0 0

5 B 28 1N Sollai Matteo            ITA 1805 92 0.63 1 1 1

6 N 25 CM Paulesu Sebastiano       ITA 1926 -29 0.46 Â½ 1 1

7 B 12 CM Locci Damiano            ITA 2167 -270 0.17 Â½ 1 1

2.34 1 1

28 Sollai Matteo            
1N ITA   Elo FIDE: 1805 Perf: 1564 Media: 1965.00 W-We: -1.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 Du Plessis Heinco               RSA 2120 -315 0.14 0 0 0

2 B 21 1N Manca Luca               ITA 1995 -190 0.25 0 0 0

3 N 25 CM Paulesu Sebastiano       ITA 1926 -121 0.34 0 0 0

4 B 26 1N D'Orta Antonio ITA 1922 -117 0.34 0 0 0

5 N 27 1N Zuccarelli Angelo        ITA 1897 -92 0.37 0 0 0

6 0 1 F 0 1

7 B 23 1N Deruda Leonardo          ITA 1930 -125 0.33 Â½ 0 1

1.77 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

20 CM Belvisi Ivano            ITA 7 3.0 2094 2044 2003 1962 M 103262
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